
 

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 

 

 

           Torino,  12 maggio  2023 

All’ALBO e al Sito WEB 

Ai docenti interessati 

Alla DSGA 

 
 

Oggetto:  LONG LIST  DOCENTI – mobilità Erasmus Indire INAPP – rif. Avviso 

pubblico per la costituzione di una “long list” di DOCENTI INTERNI   MOBILITA’  

ERASMUS+ INAPP – INDIRE (prot. 7086 del 17 aprile 2023) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO l’Avviso PUBBLICO  prot. 7086 del 17 aprile 2023, da intendersi integralmente 

richiamato  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii..  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59.  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa".  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”.  

VISTO il decreto 129/2018 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al Progetto ERASMUS C.I. 

n.185 del 17/01/2023 C.I. n. 204 del 28/02/2023  -  C.I. n. 210 del 23/03/2023 - C.I. n. 214 

del 13/04/2023 

RITENUTO l’avviso prot. 7087 del 17/04 che prevede lo svolgimento del programma 

Erasmus- plus INAPP nr°2021-1-IT01-KA121-VET-0000012127  –in Svezia  dal 23-29 

aprile  (rif. Avviso 7087 del 17/04/2023) per n.5  docenti per attività di  Job Shadowing, 

Visiting e Studio del sistema educativo svedese e visita preparatoria per le successive mobilità 

VISTE le domande pervenute nei termini;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 8836 del 11/05/2023; 

 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/
https://www.liceofanti.it/index.php/albo/5138-avviso-pubblico-per-l-affidamento-di-incarichi-di-prestazione-d-opera-intellettuale-al-personale-interno-collaborazione-plurima-esterno-per-lo-svolgimento-di-attivita-di-docenza-in-corsi-di-recupero-rivolti-agli-studenti-frequentanti-il-liceo-sc-m-fanti




 

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 

 

 

APPROVA 

la graduatoria dei docenti per la MOBILITA’ ERASMUS+ - Avviso prot. 7086 del 

17/04/2023 

VISTI  i curriculum vitae dei candidati  che hanno fatto pervenire regolare richiesta; 

TENUTO CONTO dei criteri per l'assegnazione degli incarichi, come riportato nell’Avviso  

sopra citato; 

PUBBLICA 

 

l’ELENCO graduato LONG-LIST MOBILITA’  ERASMUS+ INAPP – INDIRE (prot. 7086 

del 17 aprile 2023) 

 

docente punteggio 

Marchioro Crstina 68 

Mannu Laura 68 

Giusio Claudia 59 

Caserta Serena Annakatia  46 

 

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa;  

 

DISPONE 

la pubblicazione  della LONG LIST ERASMUS INAPP e INDIRE sull'Albo Pretorio e sul 

sito dell'Istituto Paolo Boselli  

Le istanze valutate dalla Commissione sono quelle pervenute nei termini fissati nell’avviso. 

Il presente Elenco verrà aggiornato ogni due mesi (pèrossimo aggiornamento 17 giugno 2023) 

con riserva di anticipazione di nuovo avviso nel caso in cui i docent inseriti in elenco 

dovessero declinare la partecipazione ai prossimi programmi di mobilità 

La pubblicazione viene effettuata all’Albo on line e sul sito Web dell’IIs Paolo Boselli 

 https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG27138 

 

.   
                             

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’ art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del  1993   

  
 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/

		2023-05-12T13:55:43+0200
	ADRIANA CIARAVELLA




